
中国邮政储蓄银行德宏分行、迪庆支行和怒江支行 2023-2025 年

法律服务入围项目（包 1、包 2、包 3）入围结果公告

一、项目概况

中国邮政储蓄银行德宏分行、迪庆支行和怒江支行 2023-2025 年法律服务入围项目

（包 1、包 2、包 3）（项目编号：ZYZB(A)招-14-20230203H），于 2023 年 04 月 23 日

至 2023 年 04 月 26 日进行了入围候选供应商公示，此公示期间未收到任何单位的异议，

根据磋商小组推荐的入围候选供应商排列情况，现中国邮政储蓄银行股份有限公司云南

省分行确定入围供应商信息如下：

包 1 德宏州分行：

第一入围供应商：云南春裕律师事务所；

成交价：详见附件 1；

发票类型及税率：增值税专用发票，1%。

第二入围供应商：云南晨晓律师事务所；

成交价：详见附件 1；

发票类型及税率：增值税专用发票，1%。

包 2 迪庆州支行：

第一入围供应商：云南润泽律师事务所；

成交价：详见附件 2；

发票类型及税率：增值税专用发票，3%。

第二入围供应商：云南大济律师事务所；

成交价：详见附件 2；

发票类型及税率：增值税专用发票，3%。

包 3 怒江州支行：

第一入围供应商：云南唯真律师事务所；

成交价：详见附件 3；

发票类型及税率：增值税专用发票，6%。

第二入围供应商：云南春裕律师事务所；

成交价：详见附件 3；



发票类型及税率：增值税专用发票，1%。

二：公告时间

此入围结果公告时间为：2023 年 04 月 26 日 19:00。

三：联系方式

采购人：中国邮政储蓄银行股份有限公司云南省分行

地址：云南省昆明市五华区学府路 388 号冶金高等专科学校培训中心 1-9 层

联系人：谭老师

电 话：0871-63313408

采购代理机构：云南中云招标咨询有限公司

地 址：云南省昆明市西山区滇池柏悦 5栋 20 楼

联系人：雷保厚、姚艺琼、何家祯

电话/传真：0871-65313510

电子邮件： 1432627871@qq.com



附件 1（包 1 德宏州分行）：

一

般

代

理

费

保底服务费 2200元/件 1500元/件

10万元(含)以

下部分 标的额的 3% 标的额的 1.5%

10万元至100

万元（含） 标的额的1.8% 标的额的1.5%

100万元至500

万元（含） 标的额的0.8% 标的额的1.0%

500万元至1000

万元（含） 标的额的0.4% 标的额的1.0%

1000万元以上 标的额的0.3% 标的额的1.0%

风

险

代

理

费

保底服务费 3500元/件 2000元/件

10万元(含)以

下部分 收回标的额的 12 % 收回标的额的4.0%

10万元至100

万元（含） 收回标的额的10% 收回标的额的3.0%

100万元至500

万元（含） 收回标的额的 5 % 收回标的额的2.5%

500万元至1000

万元（含） 收回标的额的 2% 收回标的额的8.0%

1000万元以上 收回标的额的 1% 收回标的额的 6.0%

法律顾问费 40000元/年 16000元/年

法律顾问和一般代理 打包服

务费 450000元/年 500000元/年

其他专项法律服务费

参照本供应商向律师 协会报备的收

费标准 给与50%的折扣优惠

参照本供应商向律师 协会报备的收费

标准 给与20%的折扣优惠



附件 2（包 2 迪庆州支行）：

一

般

代

理

费

保底服务费 2000元/件 9000元/件

10万元(含)以下

部分
标的额的 10% 标的额的 9%

10万元至 100万

元（含）
标的额的 4% 标的额的 5%

100万元至 500万

元（含）
标的额的 3% 标的额的4%

500万元至 1000

万元（含）
标的额的 2% 标的额的 3%

1000万元以上 标的额的1% 标的额的3.1%

风

险

代

理

费

保底服务费 2000元/件 9000元/件

10万元(含)以下

部分
收回标的额的18% 收回标的额的17%

10万元至 100万

元（含）
收回标的额的18% 收回标的额的17%

100万元至 500万

元（含）
收回标的额的15% 收回标的额的14%

500万元至 1000

万元（含）
收回标的额的12% 收回标的额的11%

1000万元以上 收回标的额的9% 收回标的额的 8%

法律顾问费 20000元/年 28000元/年

法律顾问和一般代理打

包服务费
80000元/年 145000元/年

其他专项法律服务费
参照本供应商向律师协会报备的收费标准

给与30%的折扣优惠

参照本供应商向律师协会报备的收费标

准给与10%的折扣优惠



附件 3（包 3怒江州支行）：

一

般

代

理

费

保底服务费 2000元/件 2000元/件

10万元(含)以下

部分
标的额的 3.5% 标的额的 3.5%

10万元至 100万

元（含）
标的额的 3% 标的额的 2.5%

100万元至 500万

元（含）
标的额的 2% 标的额的 2%

500万元至 1000

万元（含）
标的额的 1% 标的额的 1%

1000万元以上 标的额的 0.5% 标的额的0.5%

风

险

代

理

费

保底服务费 4500元/件 3500元/件

10万元(含)以下

部分
收回标的额的 5% 收回标的额的 10%

10万元至 100万

元（含）
收回标的额的 4% 收回标的额的9 %

100万元至 500万

元（含）
收回标的额的 3% 收回标的额的4%

500万元至 1000

万元（含）
收回标的额的2% 收回标的额的2%

1000万元以上 收回标的额的 1% 收回标的额的 1%

法律顾问费 30000元/年 30000元/年

法律顾问和一般代理打

包服务费
400000元/年 400000元/年

其他专项法律服务费
参照本供应商向律师协会报备的收费标准

给与45%的折扣优惠

参照本供应商向律师协会报备的收费标

准给与50%的折扣优惠


	中国邮政储蓄银行德宏分行、迪庆支行和怒江支行2023-2025年法律服务入围项目（包1、包2、包3）

